浙江省饭店业协会文件
浙饭协〔2016〕09 号

关于成立浙江省饭店业协会信息化专业委员会的通知

各会员单位：

为进一步完善协会会员服务体系，促进饭店信息技术的广泛应用，

更好地为饭店信息化和智能化建设改造提供专业技术咨询和指导，经

协会会长办公会议研究并讨论通过，决定成立浙江省饭店业协会信息

化专业委员会。

根据协会《章程》规定，信息化专业委员会作为协会的分支机构，

将自觉接受协会的领导。现聘任下列人员为信息化专业委员会成员。

顾问：

         陆均良   浙江大学管理学院旅游管理系副教授

主任委员:

         高建飞   杭州西软企业管理咨询有限公司总经理

副主任委员：

         钱  利   浙旅酒店管理集团股份有限公司副总经理

周毛毛   杭州君澜信息科技公司总经理

         徐  霖   浙江省饭店业协会会员服务中心副主任

委员：

          王宏星   浙江大学管理学院旅游管理系副教授

屠承荣   杭州绿云科技有限公司副总经理

         周  俊   杭州西软信息技术有限公司常务副总经理

杨  勇   开元酒店集团 IT 运作总监

         陆  圆   雷迪森酒店管理有限公司信息总监

石  景   杭州黄龙饭店 IT 总监

王学雷   杭州君瑞科技有限公司副总经理

钟添来   杭州云互科技有限公司总经理

希望信息化专业委员会成立后，围绕协会工作宗旨，积极为协会

会员做好信息技术咨询服务，进一步推动全省饭店行业服务管理水平

的提升。

特此通知。

浙江省饭店业协会

二〇一六年七月六日

抄报：浙江省民政厅、浙江省旅游局